Sequentia sancti Evangelii secundum
Joannem. *cap. 14.*

In illo tempore: dixit Iesus discipulis suis:
Si quis diligit me, sermonem meum serva-
bit, et Pater meus diliget eum, et ad eum
veniemus, et mansionem apud eum facie-
mus. Qui non diligit me, sermones meos
non servat. Et sermonem quem audistis,
non est meus, sed eius, qui misit me, Pater.
Hoc locutus sum vobis, apud vos manens.
Paracletus autem Spiritus sanctus, quem
misset Pater in nomine meo, ille vos doc-
bit omnia, et suggeret vobis omnia, quo-
cumque dixerit vobis. Pacem relinquo vo-
bis, pacem meam do vobis: non quomodo
mundus dat, ego do vobis. Non turbetur
cor vestrum, neque formidet. Audistis,
quia ego dixi vobis: vado et venio ad vos.
Si diligeretis me, gauderetis utique, quia
vado ad Patrem: quia Pater maior me
est. Et nunc dixi vobis prius quam fiat,
ut cum factum fuerit, credatis. Jam non

multa loquar vobiscum: venit enim princeps mundi huius, et in me non habet quidquam. Sed ut cognoscat mundus, quia diligo Patrem, et sic ut mandatum dedit mihi Pater, sic facio.

Ad Laudes Matutinas et horas antiphono.

1. Cum complerentur dies Pentecostes, et erant omnes discipuli pariter in eodem loco, alleluia. act. 2.

2. Factus est repente de caelo sonus tamquam advenientis spiritus vehementis, et replevit totam domum, alleluia. ibid.

3. Apparuerunt illis dispersite lingua tamquam ignis, et seditque super singulos eorum, alleluia. ibid.

4. ad Laudes. Cantemus Deo nostro, quia dixisti (Domine) et facta sunt, et misisti Spiritum tuum, et creata sunt; alleluia, alleluia. Judith 16.

5. Repleti sunt omnes Spiritu sancto, et ceperunt loqui variis linguis, prout Spiritus sanctus dabat eloqui illis, alleluia. act. 2.

Lectio Ephes. 4.

Unicuique nostrum data est gratia secundum mensuram donationis Christi; propter quod dicit: ascendens in altum captivam duxit captivitatem, et dedit dona hominibus.

Sp. br. Deus dedit vocem suam, meta est terra, et alleluia, alleluia.

V. Dominus virtutum nobiscum. Ps. 46.

1. Beata nobis gaudia,
anni reduxit orbita: *
Cum septiformis Spiritus
glapsus est apostolis.
2. Ignis micante lumine
Lingua figuram dehulit: *
Verbis ut essent proflui,
Et charitate fervidi.
3. Stupente turba gentium,
Linguis loquuntur omnium: *
Vatum sonant oracula,
Quidquid profantur, ignis est.
4. Patrata sunt hoc mystice
Pascha peracto tempore: *
Sacro dierum circulo,
Quo lege fit remissio.
Hic genuflectitur.
5. Te nunc Deus piissime,
Vultu precamur cernuus: *
Delapsa nobis coelitus
Largire dona spiritus.
6. Tuum sacra pectora
Tua replesti gratia: *
Dimitte nostra crimina,
Et da quieta tempora.
7. Sit laus patri, laus Filio,
Tibi que sancte Spiritus: *
afflante quomentes sacris
Lucent et ardent ignibus. amen.
- V. Eue dabit Dominus voci suo vocem virtutis,
alleluia.
- R. Dale gloriam Deo, alleluia. Ps. 67.